
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/980/23 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka Alei Generała Władysława Sikorskiego (od Alei Obrońców Tobruku 

do ul. Biskupa Tadeusza Płoskiego) i odcinka ul. Biskupa Tadeusza Płoskiego (od Alei Generała 

Władysława Sikorskiego do ul. Wincentego Witosa) do kategorii dróg gminnych na obszarze 

miasta Olsztyna 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 oraz w związku z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Prezydenta Olsztyna zalicza się odcinek Alei Generała Władysława Sikorskiego 

(od Alei Obrońców Tobruku do ul. Biskupa Tadeusza Płoskiego) i odcinek ul. Biskupa Tadeusza Płoskiego 

(od Alei Generała Władysława Sikorskiego do ul. Wincentego Witosa) do kategorii dróg gminnych na obszarze 

miasta Olsztyna. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych na obszarze miasta Olsztyna zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego w sprawie pozbawienia odcinka Alei Generała Władysława Sikorskiego (od Alei Obrońców 

Tobruku do ul. Biskupa Tadeusza Płoskiego) i odcinka ul. Biskupa Tadeusza Płoskiego (od Alei Generała 

Władysława Sikorskiego do ul. Wincentego Witosa) kategorii drogi wojewódzkiej i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w trybie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.). 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Szewczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 15 września 2023 r.

Poz. 4689



Załącznik do uchwały Nr LXIII/980/23 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 Przebieg dróg  

      

Lp. Nazwa własna Nr drogi  Początek Koniec 
Klasa 

drogi 

1 

Aleja 

Generała  Władysława 

Sikorskiego 

G230022 
Aleja Obrońców 

Tobruku 

ul. Biskupa Tadeusza 

Płoskiego 
G 

2 
ul. Biskupa Tadeusza 

Płoskiego 
G230023 

Aleja 

Generała  Władysława 

Sikorskiego 

ul. Wincentego Witosa G 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4689


		2023-09-15T10:02:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




